
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATO DE CONTRATOS 084/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 12/06/2024. Contratado: VM COMERCIO LTDA. Objeto: Aquisição de diversos
“materiais de construção” para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de interesse
social dentro do “Programa Ser Família Habitação”, conforme termo de convenio nº Termo de Convênio nº 2469/2022
firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$ 156.490,10 (cento e cinquenta e
seis mil quatrocentos e noventa reais e dez centavos).

EXTRATO DE CONTRATOS 085/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 02/06/2024. Contratado: PLANOS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. Objeto: Aquisição de diversos “materiais de construção” para a construção de 50
(cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de interesse social dentro do “Programa Ser Família Habitação”,
conforme termo de convenio nº Termo de Convênio nº 2469/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de
Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$ 349.990,61 (trezentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa reais e sessenta e
um centavos).

EXTRATO DE CONTRATOS 086/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 02/06/2024. Contratado: STAR PRIME LTDA. Objeto: Aquisição de diversos
“materiais de construção” para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de interesse
social dentro do “Programa Ser Família Habitação”, conforme termo de convenio nº Termo de Convênio nº 2469/2022
firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$ 555.733,42 (quinhentos e
cinquenta e cinco mil setecentos e trinta e três reais e quarenta e dois centavos).

EXTRATO DE CONTRATOS 087/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 02/06/2024. Contratado: MADEREIRA BRASIL LTDA. Objeto: Aquisição de
diversos “materiais de construção” para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de
interesse social dentro do “Programa Ser Família Habitação”, conforme termo de convenio nº Termo de Convênio nº
2469/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$ 636.641,51
(seiscentos e trinta e seis mil seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos).

EXTRATO DE CONTRATOS 088/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 02/06/2024. Contratado: MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO FERRAMENTAS E EPI´S LTDA. Objeto: Aquisição de diversos “materiais de construção” para a
construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos familiares de interesse social dentro do “Programa Ser
Família Habitação”, conforme termo de convenio nº Termo de Convênio nº 2469/2022 firmado entre o Município e a
Secretaria de Estado de Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$ 225.854,27 (duzentos e vinte e cinco mil oitocentos e cinquenta
e quatro reais e vinte e sete centavos).

EXTRATO DE CONTRATOS 089/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 012/2023. Data: 02/06/2023. Vigência: 02/06/2024. Contratado: MENDONÇA JUNIOR COMERCIAL LTDA. Objeto:
Aquisição de diversos “materiais de construção” para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais para grupos
familiares de interesse social dentro do “Programa Ser Família Habitação”, conforme termo de convenio nº Termo de
Convênio nº 2469/2022 firmado entre o Município e a Secretaria de Estado de Infra-Estutura - SINFRA. Valor: R$
107.231,82 (cento e sete mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f318795c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:45:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




